SB-19 электропривод частотно-регулируемый
Частотно-регулируемый привод SB-19 представляет собой регулятор скорости асинхронных
электродвигателей, принцип действия которого основан на изменении частоты и напряжения,
прикладываемых к обмоткам статора электродвигателя.
Особенности SB-19:
 Высокие динамические характеристи.

Превышение допустимой скорости Отказ датчика скорости Перегорание
предохранителя в силовой цепи и др.
Структура условного обозначения:
SB-19 C 400 U 0 0 0 A 0 0
         ЕМС фильтр:
0 – базовое;
А – дополнительный ЕМС фильтр тип I;
С – дополнительный ЕМС фильтр тип II
Дополнительные устройства выходной цепи:
0 – базовое;
А – дополнительный выходной реактор;
С – дополнительный синусный фильтр
Дополнительные устройства входной цепи:
0 – базовое;
А – дополнительный входной реактор
Дополнительные коммуникационные возможности:
0 – базовые (Modbus);
М – параллельный интерфейс (PLC);
Н – Profibus-DP интерфейс;
К – CC-Link интерфейс;
J - DeviceNet интерфейс;
I – CANopen интерфейс
Дополнительные аппаратные возможности:
0 – базовые;
А – дополнительный аналоговый интерфейс;
N – дополнительный релейный интерфейс;
1 (2, 3, 4, 5) – дополнительные платы датчиков скорости
Динамическое торможение:
0 – базовое;
Т – внешнее устройство ДТ
Способ управления моментом:
U – универсальный;
V – переменный;
С – постоянный;
В – векторный;